２０２５年６月

お客さま 各位

足利小山信用金庫

手数料制定のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、２０２５年７月１日より、下記のとおり手数料を制定させていただきます

ので、お知らせいたします。

 お客さまにはご負担をお掛けすることとなりますが、今後、より一層のサービス向上に

努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

＜制定する手数料＞

１.普通預金入金帳発行手数料                   （消費税込み）

名   称 手数料

普通預金入金帳発行手数料 ５，５００円

以  上